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Wszyscy Wykonawcy

O D P OWIED Z na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iz do Zamawiajgcego wptyneta prosba o wyjadnienie zapisu
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, w postepowaniu prowadzonym na podstawie
przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych (Dz. U. z
2019r., poz. 1843 t).) w trybie przetargu nieograniczonego, na: remont garazy przy
al. Niepodlegtosci 53 w Poznaniu w celu przystosowania ich na magazyn ksigzek.

Tres¢ wspomnianej prosby jest nastepujgca:

Pytanie 2. W kosztorysie Inwestor nie uwzglednit wymiany rynien oraz rur spustowych, ktére
sg w fatalnym stanie. Przy okazji wymiany opierzen i remontu dachu, uwazam, ze powinno
sie wymieni¢ takze rynny. Pytanie: Czy do wyceny doliczy¢é wymiane rynien i rur spustowych
od frontu i z tylu budynku?

Odpowiedz 2. Tak, do wyceny nalezy doliczy¢ wymiane rynien i rur spustowych od
frontu i z tylu budynku.

Pytanie 3. Uwazam, ze na dtugosci dachu wynoszacym 47 mb dwie rury spustowe to za
mato, rynna sie¢ obwiesza i przy duzych deszczach woda sie przelewa ptyngc po drzwiach
garazowych. Powinny by¢ co najmniej dwie dodatkowe rury od frontu i dwie dodatkowe z tytu
budynku. Pytanie: Czy przy wycenie uwzgledni¢ dodatkowe dwie rury od frontu i dwie od tytu
budynku?

Odpowiedz 3. W wycenie nie nalezy uwzglednia¢ ww. rur.

Pytanie 4. Jak nalezy wykona¢ wykonczenie nowoprojektowanej $ciany o wymiarze
91,36m2? Rozumiemy, ze jedna strona catej $ciany ma byé pokryta tynkiem, a druga za$
samg przyklejong wetng mineralna, prosimy o potwierdzenie lub opisanie sposobu
wykonczenia kazdej ze stron nowoprojektowanej $ciany. W przypadku zmiany prosimy o
aktualizacje przedmiaréw lub o pozwolenie o samodzielng edycje.

Odpowiedz 4. Nalezy wyceni¢ zgodnie z przedmiarami robét oraz specyfikacja
techniczng wykonania i odbioru robét (zat. nr 7 do SIWZ).

Pytanie 5. Czy w przypadku btedéw przedmiarowych lub braku w przedmiarze prac
koniecznych do wykonania prawidtowego zadania, Zamawiajgcy przewiduje dodatkowe
wynagrodzenie na roboty dodatkowe?

Odpowiedz 5. Cene oferty w zlotych nalezy ustalié na podstawie przedmiaréw robét,
specyfikacji technicznej wykonania i odbioru rob6t budowlanych oraz majac na
uwadze zalozenia zawarte w SIWZ, wplywajace na cene oraz wyjasnienia
Zamawiajagcego udzielone Wykonawcom na pi$mie w zwiazku z ich zapytaniami
i watpliwosciami, co do przedmiotu zaméwienia. Zgodnie z zapisami rozdz. 12 SIWZ.
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Pytanie 6. Prosimy o potwierdzenie, ze nie trzeba zrywaé papy istniejgcej, a wszystkie
nowoprojektowane warstwy majg by¢ naktadane na warstwy istniejgce. W przypadku zmiany
prosimy o aktualizacje przedmiaréw lub o pozwolenie na samodzielng edycje.

Odpowiedz 6. Zamawiajacy potwierdza, nie trzeba zrywaé papy istniejacej — zgodnie
z przedmiarem.

Pytanie 7. Czy wymiana rynien, rur spustowych sg w zakresie GW? W przypadku zmiany
prosimy o aktualizacje przedmiaréw lub o pozwolenie na samodzielng edycje.
Odpowiedz 7. Patrz odpowiedz nr 2.

Pytanie 8. Prosimy o potwierdzenie, ze sucha zabudowa z pozycji 1.15 nie podlega
malowaniu, nalezy tylko natozy¢ jedng warstwe gtadzi. W przypadku zmiany prosimy o
aktualizacje przedmiaréw lub o pozwolenie na samodzielng edycje.

Odpowiedz 8. W wycenie nalezy uja¢ malowanie suchej zabudowy z pozycji 1.15.

Pytanie 9. Po odbytej wizji lokalnej dato sie zauwazy¢ liczne spekania na istniejacych
scianach, brak w przedmiarach pozycji dotyczacej ewentualnych wyprawek niwelujacy
zarysowania. Czy kwote ewentualnych wyprawek nalezy uwzgledni¢ w pozycji dotyczacych
malowan écian? W przypadku zmiany prosimy o aktualizacje przedmiaréw lub o pozwolenie
na samodzielng edycje.

Odpowiedz 9. W wycenie nalezy uja¢ przygotowanie podtoza w ww. pozyciji.

Pytanie 10. Prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie GW wymianie podlega wymianie tylko 1
sztuka bramy garazowe;.
Odpowiedz 10. Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie 11. Prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie GW dotyczacym naprawy elewac;ji,
naprawy dotyczy tylko elewacja frontowa ($ciana z bramami).
Odpowiedz 11. Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie 12. Po odbytej wizji lokalnej zauwazyliémy zty stan stolarki okiennej. Prosimy o
potwierdzenie, ze GW nie ma w zakresie wymiany stolarki okienne;.

Odpowiedz 12. Zamawiajacy potwierdza powyzsze. Istniejaca stolarke okienna nalezy
przemalowac.

Pytanie 13. Prosimy o potwierdzenie, ze bramy garazowe bede czyszczone tylko z jedne;j
strony, tak wynika w przedmiaru w pozycji 3.2. W przypadku czyszczenia bram z dwéch
stron ilosci w przedmiarze powinny by¢ dwa razy wieksze. W przypadku zmiany prosimy o
aktualizacje przedmiaréw lub o pozwolenie na samodzielng edycje.

Odpowiedz 13. Zamawiajacy potwierdza powyzsze, nalezy wyceni¢ zgodnie
z przedmiarem.

Wprowadzone zmiany sg wigzace i nalezy je uwzgledni¢ w ofercie.
Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiajgcego
zostato rozestane do wszystkich wykonawcoéw, ktorym przekazano SIWZ.




